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Fra Danske Spils pjece 
Randers Sportsklub Freja og Danske Spil har indgået et samarbejde, så du kan tjene penge til din forening. 
 

Hvordan tjener jeg penge til foreningen? 
På www.randersfreja.dk finder du et banner med din 
foreningsnavn og Danske Spils logo på. Når du klikker 
på banneret kommer du ind på Randers Sportsklub 
Frejas spilside. 
På den kan du spille Oddset, Tips, Lotto, Quick og 
mange flere spil. Og det bedste af det hele er, at hver 
gang du spiller, støtter du din forening! Så det gamle 
ordsprog med at tabe og vinde med samme sind giver 
måske alligevel mening. 

Hvor meget får foreningen, når jeg spiller? 
Hver gang du spiller på Randers Sportsklub Frejas 
spilside, får foreningen ca. 3% af omsætningen! Så 
foreningen tjener penge hver gang, du spiller. 
Derudover får Randers Sportsklub Freja 100 kr., når du 
opretter en konto på danskespil.dk ‐ det er helt gratis.  
Og tilmelder du dig Lotto PLUS abonnement (tidl. 
Lotto Service) belønnes det med 100 kr.  
Det kan blive til mange penge i løbet af et år! 

Hvem er Danske Spil? 
Du kender sikkert Danske Spil og har måske spillet 
Oddset, Lotto eller nogle af vores skrabespil.  
Danske Spil er sat i verden for at støtte sport, kultur og 
andre almennyttige formål. 
Derfor går Danske Spils overskud ‐ også kaldet 
tipsmidlerne ‐ til organisationer inden for idræt eller 
kultur. De sidste par år har det danske foreningsliv 
modtaget mere end 1,5 mia. kr. om året i tipsmidler. 
Samarbejdet med Randers Sportsklub Freja er en ny 
måde at støtte foreningslivet på ‐ ud over 
tipsmidlerne. Ved at indgå en samarbejdsaftale med 
Randers Sportsklub Freja, sikrer vi, at endnu flere af de 
penge Danske Spil får ind via spil, går tilbage til det 
danske foreningsliv. 

Hvordan kommer jeg i gang? 
På www.randersfreja.dk finder du et banner med 
Randers Sportsklub Frejas navn og Danske Spils logo 
på. Klik på det, og du befinder dig på foreningens 
spilside et øjeblik efter. 
Her kan du spille Oddset, Lotto, Skrab og alle de andre 
populære spil fra Danske Spil. Hvis du ikke har en 
spilkontoi forvejen kan du oprette den på spilsiden 
(klik på "Tilmeld dig" i øverste højre hjørne). 
Få direkte adgang til Randers Sportsklub Frejas spilside 
fra din computer! 

Du kan få direkte adgang fra din egen pc til Randers 
Sportsklub Frejas spilside. Så behøver du ikke gå 
igennem www.randersfreja.dk for at støtte din klub.  
1) Klik på banneret på din forenings hjemmeside. 
2) Klik på "Opret genvej til spilside" og klik på "Kør" 

Hvorfor indgår Danske Spil partnerskaber 
med foreninger? 
Vi har valgt at indgå samarbejder med foreninger, 
fordi det er i god tråd med Danske Spils værdier, og vi 
håber, at de penge, I tjener på samarbejdet, vil blive 
anvendt til fortsat at udvikle miljøet i jeres forening. 
Danske Spil værdsætter lokale initiativer, der både er 
ambitiøse og værner omkring lokale værdier. Når 
Danske Spil hvert år giver mange millioner ud via 
tipsmidlerne, så er det netop for at sikre, at 
sportsklubber og foreninger har økonomiske midler til 
at udvikle og forbedre de sociale og fysiske rammer. 
Rammer, der er en forudsætning for et sundt og 
værdifuldt foreningsliv. På den måde håber vi, at 
Danske Spil kan være til glæde og til gavn. 

Med venlig hilsen 
Danske Spil og Randers Sportsklub Freja 

 

Ludomani 
Danske Spil ønsker som landets største udbyder af spil 
om penge at tage et medansvar for at forhindre 
ludomani. Således opfatter virksomheden sin 
samfundsrolle bredere end at skaffe midler til 
samfundsgavnlige formål via spil. 
Det er vigtigt for Danske Spil at skaffe disse midler til 
veje uden samtidig at skabe misbrugsproblemer 
blandt udsatte målgrupper. 
Derfor samarbejder Danske Spil løbende med Center 
for Ludomani i Odense og Frederiksberg Centret på 
Frederiksberg, der er de to institutioner, som arbejder 
med forskning og behandling af ludomani i Danmark. 
Samarbejdet omfatter også Hjælpelinjen, hvor spillere 
i spilproblemer og deres pårørende kan ringe ind for 
rådgivning. Tlf. 70 222 825. 
Læs mere om Ludomani i menuen "Om Danske Spil‐ 
Ludomani". 






